SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO
                         DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

                     EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS N.º 12/2008-SAM01

 A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA do Concurso Público
aberto pelos Editais nºs 07, 08, 09 e 10/2008-SAM01, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO

1 – A decisão proferida nos recursos interpostos referentes às notas obtidas

nas provas objetivas, conforme segue:

CANDIDATO INSCRIÇÃO FUNÇÃO DESPACHO

FINAL

Amanda de Oliveira Santos 030823 Enfermeiro da Família Indeferido

Ana Maria Cunha 068198 Prof. de Educação Básica I Indeferido

Cristina Vitória Duque 070493 Prof. Ed B I – Língua Portuguesa Indeferido

Ligia Ferreira de Souza Rodrigues 064522 Prof. de Educação Básica I Indeferido

Márcia Alves da Silva 037517 Enfermeiro da Família Indeferido

Maria Gorett dos Santos 065537 Prof. de Educação Básica I Indeferido

Maria Regina Zanardini Cleto 064462 Prof. de Educação Básica I Indeferido

Marilene F Barbosa Silva 064779 Prof. de Educação Básica I Indeferido

Rafael Augusto Barbosa 050379 Tratador III Indeferido

Regina Célia Monteiro Costa Maita 060697 Prof. de Educação Básica I Indeferido

Rogério Moraes Ribeiro 050713 Condutor de Veículos de Urgência Indeferido

Vera Lucia da Silva Barbosa 039836 Enfermeiro da Família Indeferido

Vivian Meri de Carvalho Bordonalli 063412 Prof. de Educação Básica I Indeferido

2 – As manifestações referentes aos recursos interpostos estarão disponíveis

para consulta junto a Central de Atendimento do Departamento de Recursos Humanos da
Prefeitura de Guarulhos à Av. Presidente Humberto de Alencar Castelo Branco, 1041, Vila
Augusta, Guarulhos nos dias 10, 11 e 12/12/2008 no horário das 8h às 16h30m.

Guarulhos, 09 de dezembro de 2008.

ROSELENE DE LOURDES MENDES

Presidente da Comissão